
 
 

UCHWAŁA NR 100/XII/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 92 268 754,98 zł w tym: 

1) dochody bieżące 82 855 099,48 zł,  

2) dochody majątkowe 9 413 655,50,00 zł.                                                        

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 98 095 746,12 zł w tym : 

1) wydatki bieżące 83 543 876,03 zł,  

2) wydatki majątkowe 14 551 870,09 zł. 

§ 3. 1) Deficyt w wysokości 5 826 991,14 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 5 563 922,29 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 263 068,85 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 1 570 607,70 zł, (wolne środki 1 570 607,70 zł) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 1 570 607,70 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
770 607,70 zł, pożyczek 100 000,00 zł i obligacji 700 000,00 zł). 

3) Przychody budżetu w wysokości 7 397 598,84 zł, rozchody w wysokości 1 570 607,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu wynosi 1 500 000 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5593



§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w Dotacjach podmiotowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w Dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 11. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

Czarek Ossowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5593



w
 z

ło
ty

ch

D
O

C
H

O
D

Y
 Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 

1
0
0
/X

II
/2

5
 z

 d
n

ia
 1

4
 m

a
ja

 2
0
2
5
 r

.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
N

a
zw

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

Z
w

ię
ks

ze
n
ie

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
ch

(5
+

6
+

7
)

1
2

3
4

5
6

7
8

b
ie

żą
c
e

6
0
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

cz
n
o
ść

6
6
6
 8

4
6
,1

8
0
,0

0
1
 0

5
6
 4

5
7
,1

1
1
 7

2
3
 3

0
3
,2

9

6
0
0
1
8

D
zi

a
ła

ln
o
ść

 R
zą

d
o
w

e
g
o
 F

u
n
d
u
sz

u
 R

o
zw

o
ju

 D
ró

g
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

5
6
 4

5
7
,1

1
1
 0

5
6
 4

5
7
,1

1

2
4
4
0

D
o
ta

cj
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 p
a
ń
st

w
o
w

e
g
o
 f

u
n
d
u
sz

u
 c

e
lo

w
e
g
o
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
za

d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

5
6
 4

5
7
,1

1
1
 0

5
6
 4

5
7
,1

1

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
cj

a
 p

u
b
lic

zn
a

1
3
 9

9
9
 0

3
3
,2

8
-9

 8
1
2
 6

7
4
,9

9
1
6
 8

3
0
,0

0
4
 2

0
3
 1

8
8
,2

9

7
5
0
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
-9

 8
1
2
 6

7
4
,9

9
1
6
 8

3
0
,0

0
3
 6

0
4
 1

5
5
,0

1

0
9
5
0

W
p
ły

w
y 

z 
ty

tu
łu

 k
a
r 

i o
d
sz

ko
d
o
w

a
ń
 w

yn
ik

a
ją

cy
ch

 z
 u

m
ó
w

1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
-9

 8
1
2
 6

7
4
,9

9
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1

2
3
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 o

d
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d
zy

je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
1
6
 8

3
0
,0

0
1
6
 8

3
0
,0

0

7
5
4

B
e
zp

ie
cz

e
ń
st

w
o
 p

u
b
lic

zn
e
 i 

o
ch

ro
n
a
 p

rz
e
ci

w
p
o
ża

ro
w

a
0
,0

0
0
,0

0
4
1
 8

0
0
,0

0
4
1
 8

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
ch

o
tn

ic
ze

 s
tr

a
że

 p
o
ża

rn
e

0
,0

0
0
,0

0
4
1
 8

0
0
,0

0
4
1
 8

0
0
,0

0

2
3
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 o

d
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d
zy

je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
4
1
 8

0
0
,0

0
4
1
 8

0
0
,0

0

8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h
o
w

a
n
ie

1
 4

9
5
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
4
9
 0

0
0
,0

0
1
 5

4
4
 8

0
0
,0

0

8
0
1
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

2
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
9
 0

0
0
,0

0
2
5
9
 0

0
0
,0

0

2
4
4
0

D
o
ta

cj
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 p
a
ń
st

w
o
w

e
g
o
 f

u
n
d
u
sz

u
 c

e
lo

w
e
g
o
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
za

d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
4
9
 0

0
0
,0

0
4
9
 0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i 

o
ch

ro
n
a
 ś

ro
d
o
w

is
ka

4
 3

7
5
 6

4
4
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
 4

2
5
 6

4
4
,0

0

9
0
0
2
6

P
o
zo

st
a
łe

 d
zi

a
ła

n
ia

 z
w

ią
za

n
e
 z

 g
o
sp

o
d
a
rk

ą
 o

d
p
a
d
a
m

i
5
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
5
 5

0
0
,0

0

2
4
4
0

D
o
ta

cj
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 p
a
ń
st

w
o
w

e
g
o
 f

u
n
d
u
sz

u
 c

e
lo

w
e
g
o
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
za

d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 je
d
n
o
st

e
k 

se
kt

o
ra

 f
in

a
n
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0

9
2
6

K
u
ltu

ra
 f

iz
yc

zn
a

0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

9
2
6
0
5

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
kr

e
si

e
 k

u
ltu

ry
 f

iz
yc

zn
e
j

0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

2
3
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 o

d
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

 r
e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d
zy

je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

b
ie

żą
c
e
 r

a
ze

m
:

9
1
 4

2
8
 6

8
7
,3

6
-9

 8
1
2
 6

7
4
,9

9
1
 2

3
9
 0

8
7
,1

1
8
2
 8

5
5
 0

9
9
,4

8

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

cj
i i

 ś
ro

d
kó

w
 n

a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 f

in
a
n
so

w
a
n
yc

h
 z

 u
d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i 

ło
w

ie
ct

w
o

3
 0

6
4
 6

0
0
,0

0
-1

 1
2
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

4
0
 0

0
0
,0

0

0
1
0
4
2

W
ył

ą
cz

e
n
ie

 z
 p

ro
d
u
kc

ji 
g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

yc
h

3
 0

6
4
 6

0
0
,0

0
-1

 1
2
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

4
0
 0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5593



6
6
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 s
a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 in

w
e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

)
m

ię
d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

3
 0

6
4
 6

0
0
,0

0
-1

 1
2
4
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

4
0
 0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

cz
n
o
ść

5
 4

0
5
 6

0
0
,0

0
-5

 4
0
5
 6

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

6
0
0
0
4

L
o
ka

ln
y 

tr
a
n
sp

o
rt

 z
b
io

ro
w

y
1
 1

5
5
 6

0
0
,0

0
-1

 1
5
5
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
2
0
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 w

 r
a
m

a
ch

 p
ro

g
ra

m
ó
w

 f
in

a
n
so

w
a
n
yc

h
 z

 u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
 e

u
ro

p
e
js

ki
ch

 o
ra

z 
śr

o
d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

.
3
 o

ra
z 

u
st

. 
3
 p

kt
 5

 i 
6
 u

st
a
w

y,
 lu

b
 p

ła
tn

o
śc

i w
 r

a
m

a
ch

 b
u
d
że

tu
 ś

ro
d
kó

w
e
u
ro

p
e
js

ki
ch

, 
z 

w
ył

ą
cz

e
n
ie

m
 d

o
ch

o
d
ó
w

 k
la

sy
fik

o
w

a
n
yc

h
 w

 p
a
ra

g
ra

fie
6
2
5

1
 1

5
5
 6

0
0
,0

0
-1

 1
5
5
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i p

u
b
lic

zn
e
 g

m
in

n
e

4
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
-4

 2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

6
3
7
0

Ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n
e
 z

 R
zą

d
o
w

e
g
o
 F

u
n
d
u
sz

u
 P

o
ls

ki
 Ł

a
d
: 

P
ro

g
ra

m
In

w
e
st

yc
ji 

S
tr

a
te

g
ic

zn
yc

h
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 in

w
e
st

yc
yj

n
yc

h
4
 2

5
0
 0

0
0
,0

0
-4

 2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
6
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 s
a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 in

w
e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

)
m

ię
d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 m

ie
sz

ka
n
io

w
a

6
5
7
 0

7
4
,5

0
-4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
7
 0

7
4
,5

0

7
0
0
0
5

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i
4
3
5
 0

0
0
,0

0
-4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0

0
8
7
0

W
p
ły

w
y 

ze
 s

p
rz

e
d
a
ży

 s
kł

a
d
n
ik

ó
w

 m
a
ją

tk
o
w

yc
h

4
0
0
 0

0
0
,0

0
-4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h
o
w

a
n
ie

1
 9

1
7
 5

8
1
,0

0
0
,0

0
3
1
5
 0

0
0
,0

0
2
 2

3
2
 5

8
1
,0

0

8
0
1
1
3

D
o
w

o
że

n
ie

 u
cz

n
ió

w
 d

o
 s

zk
ó
ł

0
,0

0
0
,0

0
3
1
5
 0

0
0
,0

0
3
1
5
 0

0
0
,0

0

6
3
0
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 t
yt

u
łu

 p
o
m

o
cy

 f
in

a
n
so

w
e
j u

d
zi

e
la

n
e
j

m
ię

d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 d

o
fin

a
n
so

w
a
n
ie

w
ła

sn
yc

h
 z

a
d
a
ń
 in

w
e
st

yc
yj

n
yc

h
 i 

za
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
3
1
5
 0

0
0
,0

0
3
1
5
 0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0

8
5
5
1
6

S
ys

te
m

 o
p
ie

ki
 n

a
d
 d

zi
e
ćm

i w
 w

ie
ku

 d
o
 la

t 
3

0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0

6
3
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 in

w
e

st
yc

ji
i z

a
ku

p
ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
 w

ła
sn

yc
h
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
yc

h
)

0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0

9
2
6

K
u
ltu

ra
 f

iz
yc

zn
a

0
,0

0
0
,0

0
2
0
6
 0

0
0
,0

0
2
0
6
 0

0
0
,0

0

9
2
6
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

0
,0

0
0
,0

0
2
0
6
 0

0
0
,0

0
2
0
6
 0

0
0
,0

0

6
6
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 s
a
m

o
rz

ą
d
u
 w

o
je

w
ó
d
zt

w
a
 n

a
 in

w
e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

)
m

ię
d
zy

 je
d
n
o
st

ka
m

i s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
2
0
6
 0

0
0
,0

0
2
0
6
 0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e
 r

a
ze

m
:

1
5
 3

2
2
 8

5
5
,5

0
-6

 9
3
0
 2

0
0
,0

0
1
 0

2
1
 0

0
0
,0

0
9
 4

1
3
 6

5
5
,5

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

cj
i i

 ś
ro

d
kó

w
 n

a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 f

in
a
n
so

w
a
n
yc

h
 z

 u
d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m
:

1
0
6
 7

5
1
 5

4
2
,8

6
-1

6
 7

4
2
 8

7
4
,9

9
2
 2

6
0
 0

8
7
,1

1
9
2
 2

6
8
 7

5
4
,9

8

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

re
a
li

za
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

(*
 k

o
l 2

 d
o
 w

yk
o
rz

ys
ta

n
ia

 f
a
ku

lta
ty

w
n
e
g
o
)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5593



W
Y

D
A

T
K

I 
Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 

1
0
0
/X

II
/2

5
 z

 d
n

ia
 1

4
 m

a
ja

 2
0
2
5
 r

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 0

0
5
 1

8
0
,9

0
9
8
9
 1

8
0
,9

0
9
8
9
 1

8
0
,9

0
9
 7

0
0
,0

0
9
7
9
 4

8
0
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 0

1
5
 1

8
0
,9

0
9
9
9
 1

8
0
,9

0
9
9
9
 1

8
0
,9

0
9
 7

0
0
,0

0
9
8
9
 4

8
0
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
3
0

Iz
b
y
 r

o
ln

ic
z
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
8
5
0

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 r

z
e
c
z
 i
z
b

ro
ln

ic
z
y
c
h
 w

 w
y
s
o
k
o
ś
c
i 
2
 %

u
z
y
s
k
a
n
y
c
h
 w

p
ły

w
ó
w

 z
p
o
d
a
tk

u
 r

o
ln

e
g
o
 o

ra
z
 k

w
o
ty

w
 w

y
s
o
k
o
ś
c
i 
1
,5

 %
n
a
le

ż
n
e
g
o
 p

o
d
a
tk

u
 r

o
ln

e
g
o

n
a
 r

z
e
c
z
 w

y
b
ra

n
e
g
o
 p

rz
e
z

p
o
d
a
tn

ik
a
 p

o
d
m

io
tu

u
p
ra

w
n
io

n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
 0

3
8
 2

6
5
,1

8
1
 3

9
6
 2

6
5
,1

8
1
 3

9
6
 2

6
5
,1

8
0
,0

0
1
 3

9
6
 2

6
5
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 6

4
2
 0

0
0
,0

0
1
1
 6

4
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-7
 6

1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-7

 6
1
3
 0

0
0
,0

0
-7

 6
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 5

2
5
 2

6
5
,1

8
2
 4

9
6
 2

6
5
,1

8
2
 4

9
6
 2

6
5
,1

8
0
,0

0
2
 4

9
6
 2

6
5
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
0
4

L
o
k
a
ln

y
 t

ra
n
s
p
o
rt

 z
b
io

ro
w

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 3

6
5
 8

4
6
,1

8
1
5
 8

4
6
,1

8
1
5
 8

4
6
,1

8
0
,0

0
1
5
 8

4
6
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

 3
5
0
 0

0
0
,0

0
-1

 3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
5
 8

4
6
,1

8
1
5
 8

4
6
,1

8
1
5
 8

4
6
,1

8
0
,0

0
1
5
 8

4
6
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
 3

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

 3
5
0
 0

0
0
,0

0
-1

 3
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
 6

7
2
 4

1
9
,0

0
1
 3

8
0
 4

1
9
,0

0
1
 3

8
0
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
1
 3

8
0
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 2

9
2
 0

0
0
,0

0
1
0
 2

9
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-6
 2

6
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-6

 2
6
3
 0

0
0
,0

0
-6

 2
6
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 5

0
9
 4

1
9
,0

0
2
 4

8
0
 4

1
9
,0

0
2
 4

8
0
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
2
 4

8
0
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 r

e
m

o
n
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
1
9
 4

1
9
,0

0
8
1
9
 4

1
9
,0

0
8
1
9
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
8
1
9
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 6

6
9
 4

1
9
,0

0
1
 6

6
9
 4

1
9
,0

0
1
 6

6
9
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
1
 6

6
9
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
5
9
0

K
a
ry

 i
 o

d
s
z
k
o
d
o
w

a
n
ia

w
y
p
ła

c
a
n
e
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
5
0
 0

0
0
,0

0
5
5
0
 0

0
0
,0

0
5
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 2

9
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 2

9
2
 0

0
0
,0

0
1
0
 2

9
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-6
 2

6
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-6

 2
6
3
 0

0
0
,0

0
-6

 2
6
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
4
 0

2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5593



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 2

1
3
 7

6
4
,2

6
9
 3

6
3
 7

6
4
,2

6
9
 1

0
3
 7

6
4
,2

6
7
 9

5
3
 4

0
5
,2

8
1
 1

5
0
 3

5
8
,9

8
0
,0

0
2
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
6
1
 4

2
5
,6

8
1
6
1
 4

2
5
,6

8
1
6
1
 4

2
5
,6

8
0
,0

0
1
6
1
 4

2
5
,6

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
 3

7
5
 1

8
9
,9

4
9
 5

2
5
 1

8
9
,9

4
9
 2

6
5
 1

8
9
,9

4
7
 9

5
3
 4

0
5
,2

8
1
 3

1
1
 7

8
4
,6

6
0
,0

0
2
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 4

3
4
 2

2
4
,7

0
8
 5

8
4
 2

2
4
,7

0
8
 5

6
4
 2

2
4
,7

0
7
 5

1
4
 2

0
0
,0

0
1
 0

5
0
 0

2
4
,7

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
2
 7

2
5
,6

8
1
4
2
 7

2
5
,6

8
1
4
2
 7

2
5
,6

8
0
,0

0
1
4
2
 7

2
5
,6

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
 5

7
6
 9

5
0
,3

8
8
 7

2
6
 9

5
0
,3

8
8
 7

0
6
 9

5
0
,3

8
7
 5

1
4
 2

0
0
,0

0
1
 1

9
2
 7

5
0
,3

8
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
6
 5

1
5
,1

3
8
6
 5

1
5
,1

3
8
6
 5

1
5
,1

3
0
,0

0
8
6
 5

1
5
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
8
6
 5

1
5
,1

3
2
8
6
 5

1
5
,1

3
2
8
6
 5

1
5
,1

3
0
,0

0
2
8
6
 5

1
5
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
d
p
is

y
 n

a
 z

a
k
ła

d
o
w

y
fu

n
d
u
s
z
 ś

w
ia

d
c
z
e
ń

s
o
c
ja

ln
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
4
 6

3
3
,7

0
1
4
4
 6

3
3
,7

0
1
4
4
 6

3
3
,7

0
0
,0

0
1
4
4
 6

3
3
,7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
6
 2

1
0
,5

5
5
6
 2

1
0
,5

5
5
6
 2

1
0
,5

5
0
,0

0
5
6
 2

1
0
,5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
0
0
 8

4
4
,2

5
2
0
0
 8

4
4
,2

5
2
0
0
 8

4
4
,2

5
0
,0

0
2
0
0
 8

4
4
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
8
 0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
,0

0
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 7

0
0
,0

0
1
8
 7

0
0
,0

0
1
8
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
6
 7

0
0
,0

0
9
6
 7

0
0
,0

0
7
6
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
7
6
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 7

0
0
,0

0
1
8
 7

0
0
,0

0
1
8
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
3
 7

0
0
,0

0
4
3
 7

0
0
,0

0
4
3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
4
3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
1
1
 5

0
0
,0

0
2
3
1
 5

0
0
,0

0
1
6
4
 5

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
0
5
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

9
1
 1

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
0
2
 6

0
0
,0

0
3
1
5
 1

0
0
,0

0
2
4
8
 1

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
8
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
7
 5

0
0
,0

0
4
8
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
0

K
o
m

e
n
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

P
a
ń
s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
ż
y
 P

o
ż
a
rn

e
j

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
1
7
0

W
p
ła

ty
 j
e
d
n
o
s
te

k
 n

a
p
a
ń
s
tw

o
w

y
 f

u
n
d
u
s
z
 c

e
lo

w
y

n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
8
6
 5

0
0
,0

0
2
0
6
 5

0
0
,0

0
1
3
9
 5

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
3
 6

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
7
0
 1

0
0
,0

0
2
9
0
 1

0
0
,0

0
2
2
3
 1

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
6
4
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
3
 6

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
8
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
3
 6

0
0
,0

0
1
1
3
 6

0
0
,0

0
1
1
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
3
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
lic

z
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
1
3
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 9

8
7
 3

2
5
,0

1
3
 9

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5593



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

7
5
7
0
2

O
b
s
łu

g
a
 p

a
p
ie

ró
w

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i

p
o
ż
y
c
z
e
k
 o

ra
z
 i
n
n
y
c
h

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 j
e
d
n
o
s
te

k
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

z
a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 t

y
tu

łu
d
łu

ż
n
e
g
o
 –

 k
re

d
y
ty

 i
p
o
ż
y
c
z
k
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
1
3
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
3
0

W
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 k

ra
jo

w
y
c
h

p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3 
40

0 
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7
0
4

R
o
z
lic

z
e
n
ia

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e
ń

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

u
d
z
ie

lo
n
y
c
h

p
rz

e
z
 S

k
a
rb

 P
a
ń
s
tw

a
 l
u
b

je
d
n
o
s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
3
0

W
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 k

ra
jo

w
y
c
h

p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 g

w
a
ra

n
c
ji

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
5
 5

7
0
 8

2
1
,5

0
4
2
 6

9
2
 7

6
6
,0

0
4
0
 2

7
4
 7

4
0
,0

0
3
5
 4

7
3
 4

2
2
,0

0
4
 8

0
1
 3

1
8
,0

0
1
 7

8
8
 2

0
0
,0

0
6
2
9
 8

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 8

7
8
 0

5
5
,5

0
2
 8

7
8
 0

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
2
6
 5

0
0
,0

0
7
3
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
5
3
 5

0
0
,0

0
7
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
6
 3

9
7
 3

2
1
,5

0
4
2
 7

6
5
 7

6
6
,0

0
4
0
 3

4
4
 7

4
0
,0

0
3
5
 4

7
3
 4

2
2
,0

0
4
 8

7
1
 3

1
8
,0

0
1
 7

9
1
 2

0
0
,0

0
6
2
9
 8

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

3
1
 5

5
5
,5

0
3
 6

3
1
 5

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d
s
ta

w
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
0
 2

6
6
 0

2
2
,5

0
2
8
 7

8
1
 3

6
7
,0

0
2
8
 3

6
3
 6

7
2
,0

0
2
5
 5

8
8
 0

8
2
,0

0
2
 7

7
5
 5

9
0
,0

0
0
,0

0
4
1
7
 6

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
0
 4

6
6
 0

2
2
,5

0
2
8
 7

8
1
 3

6
7
,0

0
2
8
 3

6
3
 6

7
2
,0

0
2
5
 5

8
8
 0

8
2
,0

0
2
 7

7
5
 5

9
0
,0

0
0
,0

0
4
1
7
 6

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

8
4
 6

5
5
,5

0
1
 6

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
1
 4

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 6

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

8
4
 6

5
5
,5

0
1
 6

8
4
 6

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
1
3

D
o
w

o
ż
e
n
ie

 u
c
z
n
ió

w
 d

o
 s

z
k
ó
ł

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
9
 0

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
8
2
 5

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
5
5
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
2
0
 1

0
6
,0

0
3
0
0
 1

0
6
,0

0
2
3
1
 9

0
6
,0

0
1
1
 3

6
0
,0

0
2
2
0
 5

4
6
,0

0
3
8
 2

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
3
 0

0
0
,0

0
7
3
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
9
3
 1

0
6
,0

0
3
7
3
 1

0
6
,0

0
3
0
1
 9

0
6
,0

0
1
1
 3

6
0
,0

0
2
9
0
 5

4
6
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
3
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 p

rz
e
k
a
z
a
n
a

g
m

in
ie

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

re
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

p
o
ro

z
u
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d
z
y

je
d
n
o
s
tk

a
m

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
7
 2

0
0
,0

0
3
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
0
 2

0
0
,0

0
4
0
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5593



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1

O
c
h
ro

n
a
 z

d
ro

w
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
0
8
 9

0
0
,0

0
5
0
8
 9

0
0
,0

0
4
0
2
 9

0
0
,0

0
1
5
7
 1

4
3
,0

0
2
4
5
 7

5
7
,0

0
1
0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
 0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
0
8
 9

0
0
,0

0
5
0
8
 9

0
0
,0

0
4
0
2
 9

0
0
,0

0
1
5
9
 1

4
3
,0

0
2
4
3
 7

5
7
,0

0
1
0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
3

Z
w

a
lc

z
a
n
ie

 n
a
rk

o
m

a
n
ii

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
 0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

s
p
o
łe

c
z
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
 0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
8
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
 9

6
4
 7

3
2
,0

0
7
 8

6
4
 7

3
2
,0

0
2
 6

7
3
 5

0
3
,7

0
2
 0

9
3
 7

9
4
,0

0
5
7
9
 7

0
9
,7

0
0
,0

0
5
 1

9
1
 2

2
8
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 2

6
4
 7

3
2
,0

0
7
 8

6
4
 7

3
2
,0

0
2
 6

7
3
 5

0
3
,7

0
2
 0

9
3
 7

9
4
,0

0
5
7
9
 7

0
9
,7

0
0
,0

0
5
 1

9
1
 2

2
8
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
6

S
y
s
te

m
 o

p
ie

k
i 
n
a
d
 d

z
ie

ć
m

i 
w

w
ie

k
u
 d

o
 l
a
t 

3

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 5

6
9
 8

9
2
,0

0
1
 4

6
9
 8

9
2
,0

0
1
 4

5
9
 3

9
2
,0

0
1
 2

0
7
 6

9
2
,0

0
2
5
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 8

6
9
 8

9
2
,0

0
1
 4

6
9
 8

9
2
,0

0
1
 4

5
9
 3

9
2
,0

0
1
 2

0
7
 6

9
2
,0

0
2
5
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 5

0
3
 4

5
8
,5

9
6
 3

7
0
 6

4
4
,0

0
6
 3

7
0
 6

4
4
,0

0
1
0
1
 1

4
4
,0

0
6
 2

6
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 1

3
2
 8

1
4
,5

9
3
 1

3
2
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

8
0
7
 0

0
0
,0

0
3
0
2
 0

0
0
,0

0
3
0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
5
 0

0
0
,0

0
5
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
 3

1
0
 4

5
8
,5

9
6
 6

7
2
 6

4
4
,0

0
6
 6

7
2
 6

4
4
,0

0
1
0
1
 1

4
4
,0

0
6
 5

7
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

3
7
 8

1
4
,5

9
3
 6

3
7
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
4

U
tr

z
y
m

a
n
ie

 z
ie

le
n
i 
w

m
ia

s
ta

c
h
 i
 g

m
in

a
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
0
8
 8

1
4
,5

9
3
2
5
 0

0
0
,0

0
3
2
5
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
3
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
3
 8

1
4
,5

9
1
8
3
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
1
3
 8

1
4
,5

9
3
2
5
 0

0
0
,0

0
3
2
5
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
3
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
8
 8

1
4
,5

9
1
8
8
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
6
0

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
5

O
ś
w

ie
tl
e
n
ie

 u
lic

, 
p
la

c
ó
w

 i
d
ró

g

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 0

4
8
 0

0
0
,0

0
9
9
8
 0

0
0
,0

0
9
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 2

4
8
 0

0
0
,0

0
1
 1

9
8
 0

0
0
,0

0
1
 1

9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5593



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
6
0
 0

0
0
,0

0
3
6
0
 0

0
0
,0

0
3
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
6
0
 0

0
0
,0

0
5
6
0
 0

0
0
,0

0
5
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
2
6

P
o
z
o
s
ta

łe
 d

z
ia

ła
n
ia

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 g
o
s
p
o
d
a
rk

ą
o
d
p
a
d
a
m

i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
9
 0

0
0
,0

0
1
0
9
 0

0
0
,0

0
1
0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
8
 0

0
0
,0

0
1
0
8
 0

0
0
,0

0
1
0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 2

8
5
 5

0
0
,0

0
2
8
5
 5

0
0
,0

0
2
8
5
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
5
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 7

8
7
 5

0
0
,0

0
2
8
7
 5

0
0
,0

0
2
8
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
9
0

N
a
g
ro

d
y
 k

o
n
k
u
rs

o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 7

7
0
 3

0
0
,0

0
1
 7

8
4
 3

0
0
,0

0
2
7
3
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
3
 1

0
0
,0

0
1
 5

1
1
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
5
4
 0

0
0
,0

0
3
5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 1

2
4
 3

0
0
,0

0
2
 1

3
8
 3

0
0
,0

0
2
7
3
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
3
 1

0
0
,0

0
1
 8

6
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

,
ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 1

1
9
 0

0
0
,0

0
1
 1

1
9
 0

0
0
,0

0
1
7
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
9
 0

0
0
,0

0
9
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 4

1
9
 0

0
0
,0

0
1
 4

1
9
 0

0
0
,0

0
1
7
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
9
 0

0
0
,0

0
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
ż
e
tu

 d
la

 s
a
m

o
rz

ą
d
o
w

e
j

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u
lt
u
ry

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
4
0
 0

0
0
,0

0
9
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
1
6

B
ib

lio
te

k
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
6
5
 2

0
0
,0

0
5
6
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
1
5
 2

0
0
,0

0
6
1
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

b
u
d
ż
e
tu

 d
la

 s
a
m

o
rz

ą
d
o
w

e
j

in
s
ty

tu
c
ji 

k
u
lt
u
ry

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
6
5
 2

0
0
,0

0
5
6
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
1
5
 2

0
0
,0

0
6
1
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
9
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
4
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
4
 0

0
0
,0

0
1
0
4
 0

0
0
,0

0
9
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
4
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5593



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
3
6
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

je
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
, 

u
d
z
ie

lo
n
e
 w

tr
y
b
ie

 a
rt

. 
2
2
1
 u

s
ta

w
y
, 

n
a

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń

z
le

c
o
n
y
c
h
 d

o
 r

e
a
liz

a
c
ji

o
rg

a
n
iz

a
c
jo

m
 p

ro
w

a
d
z
ą
c
y
m

d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
p
u
b
lic

z
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6

K
u
lt
u
ra

 f
iz

y
c
z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
9
2
 0

0
0
,0

0
1
7
2
 0

0
0
,0

0
1
2
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
2
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
4
9
 0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
4
 0

0
0
,0

0
2
7
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
4
1
 0

0
0
,0

0
2
4
7
 0

0
0
,0

0
1
4
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
7
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
4
 0

0
0
,0

0
3
9
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6
0
5

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
u
lt
u
ry

fi
z
y
c
z
n
e
j

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
5
 0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
7
5
 0

0
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
8
2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 n
a

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń

z
le

c
o
n
y
c
h
 d

o
 r

e
a
liz

a
c
ji

s
to

w
a
rz

y
s
z
e
n
io

m

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
0
 0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
7
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
4
 0

0
0
,0

0
2
7
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
9
6
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
4
 0

0
0
,0

0
2
9
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
7
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
4
 0

0
0
,0

0
2
7
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
9
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
4
 0

0
0
,0

0
2
9
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

ze
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
1
 5

2
2
 3

9
5
,4

3
9
1
 1

9
7
 5

2
5
,3

4
6
6
 5

3
3
 4

8
7
,0

4
4
8
 5

3
2
 2

3
5
,2

8
1
8
 0

0
1
 2

5
1
,7

6
3
 5

4
1
 4

0
0
,0

0
7
 3

2
2
 6

3
8
,3

0
0
,0

0
1
3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 3

2
4
 8

7
0
,0

9
2
0
 3

2
4
 8

7
0
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
1
 0

1
5
 0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
2
 0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-7

 6
1
3
 0

0
0
,0

0
-7

 6
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 5

8
8
 3

5
0
,6

9
5
 7

4
8
 3

5
0
,6

9
1
 7

5
4
 0

2
5
,6

8
2
 0

0
0
,0

0
1
 7

5
2
 0

2
5
,6

8
4
0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
0
,0

0
1
 8

4
0
 0

0
0
,0

0
1
 8

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
8
 0

9
5
 7

4
6
,1

2
8
3
 5

4
3
 8

7
6
,0

3
6
8
 2

8
5
 5

1
2
,7

2
4
8
 5

3
4
 2

3
5
,2

8
1
9
 7

5
1
 2

7
7
,4

4
3
 9

4
8
 4

0
0
,0

0
7
 3

2
2
 6

3
8
,3

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
4
0
0
 0

0
0
,0

0
1
4
 5

5
1
 8

7
0
,0

9
1
4
 5

5
1
 8

7
0
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5593



 

                      

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Żurominie  

Nr 100/XII/25 z dnia 14 maja 2025r 
 
 

                                                     
      

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
    
   

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025r 

1 2 3 4 

1. Dochody   92 268 754,98 

2. Wydatki   98 095 746,12 

3. Wynik budżetu   - 5 826 991,14 

Przychody ogółem:   7 397 598,84 

1. Kredyty 952  

2. Pożyczki 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951  

5. Prywatyzacja majątku jst 944  

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 263 068,85 

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931  

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950 7 134  529,99 

9 Przelewy z lokat 994  

Rozchody ogółem:   1 570 607,70 

1. Spłaty kredytów 992 770 607,70 

2. Spłaty pożyczek 992 100 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

963   

4. Udzielone pożyczki 991   

5. Lokaty 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 700 000,00  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5593



 
 

      

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 100/XII/25 z dnia 14 maja 2025r 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

          

Dział 

  

Paragraf § Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 2025r 
Wydatki 

ogółem 2025r 

z tego:   

Rozdz. 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub umowy 

1   2 3 4 5 6 7 8 

010 01042 6630 
Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 460616W Będzymin-
Rzężawy 

1 940 000,00 1 940 000,00  1 940 000,00 PROW na lata 2014-2020 

600 60016 6630 
Przebudowa drogi gminnej nr 
460602W w miejscowości 
Dąbrowa 

200 000,00 200 000,00  200 000,00 

Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego 
na zadanie z zakresu budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych (FOGR) 

750 75095 2330 Młodzież dla Żuromina 16 830,00 16 830,00 16 830,00  

Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego 
„Mazowsze dla młodzieży” -  
Wzmacnianie działań istniejących 
Młodzieżowych Rad  

754 75412 2330 Zakup sprzętu dla jednostek OSP 41 800,00 41 800,00 41 800,00  

Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego. 
Zakup wyposażenia dla OSP Będzymin, 
OSP Chamsk, OSP Młudzyn, OSP 
Poniatowo, OSP Żuromin 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5593



 
 

921 92116 2320 

Współdziałanie w zakresie 
funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Żurominie 

45 200,00 45 200,00 45 200,00   

Porozumienie z Powiatem Żuromińskim 
w sprawie szczegółowych zasad 
współdziałania w zakresie 
funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Żurominie 

926 92605 2330 
Rozbudowa placu zabaw w 
sołectwie Brudnice 

10 000,00 10 000,00  10 000,00 

Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego. 
Zagospodarowanie placu zabaw w 
sołectwie Brudnice – Mazowiecki 
Instrument Aktywizacji Sołectw 

926 92605 2330 
Rozbudowa placu zabaw w 
sołectwie Dębsk 

15 000,00 15 000,00  15 000,00 

Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego. 
Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Dębsk – Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw 

926 92695 6630 
Budowa parku linowego w 
Żurominie 

206 000,00 206 000,00 206 000,00  
Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego 
„Mazowsze dla sportu” 

801 80113 6300 

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzonych przez 

Gminę i Miasto Żuromin 

315 000,00 315 000,00  315 000,00 

Dotacja ze środków finansowych 

budżetu Województwa Mazowieckiego 

„Autobusy dla mazowieckich szkół” 

801 80195 2320 

Współfinansowanie utrzymania 

lokalu dla  przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 

  1 000,00 1 000,00   

Umowa z Powiatem Żuromińskim o 

dofinansowaniu utrzymania lokalu dla  

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

801 80195 2310 Współfinansowanie 

wynagrodzenia 
  40 200,00 40 200,00   Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału gminy w kosztach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5593



 
 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

wynagrodzenia przewodniczącego ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

OGÓŁEM                                                                                                          2 799 830,00                                                                                                                                        2 841 030,00 351 030,00 2 490 000,00   

         

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5593



 
    

 

    

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 100/XII/25 z dnia 14 maja 2025r 
 

 

   
  

 

      

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii 

      

      

Lp. Dział Rozdział § § Nazwa Kwota 

1 851 85153   Zwalczanie narkomanii 44 000,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

      

 
     

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5593



     
 

  

 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 100/XII/25 z dnia 14 maja 2025r         

Dotacje podmiotowe dla  podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów  
     publicznych w 2025 r. 

 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

 Nazwa instytucji 1 855 200,00 

1 921 92109 2480 Żuromińskie Centrum Kultury w Żurominie 1 240 000,00 

2 921 92116 2480 Powiatowo-Miejska Biblioteka Publiczna w Żurominie 615 200,00 

 
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  
Nazwa instytucji 1 830 000,00 

1  801  80104  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 673 116,00 

 2  801  80106  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Jaś i Małgosia" 226 884,00 

 3  801  80149  2540  Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Logosensuś" 750 000,00 

4  854  85404  2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Logosensuś" 80 000,00 

5  801  80149  2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajkowa Kraina" 100 000,00 

Ogółem 3 685 200,00 

            

      

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5593



 

 

  

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 100/XII/25 z dnia 14 maja 2025r 
 

 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2025r 

    
  

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3   4 5 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
  Nazwa zadania 

  

1 926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00 

      2820 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom- na 
organizację imprez sportowych i szkolenie dzieci i 
młodzieży 100 000,00 

2 921 92195  
Pozostała działalność w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 10 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 10 000,00 

3   853 85395  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000,00 

4 851 85195  Pozostała działalność 6 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000,00 

Ogółem 122 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5593



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przycho

dy 

bezzwro

tne

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

1 600 60016 6050 Projekt ul. Parkowej w Chamsku 19 000,00 19 000,00 19 000,00

A.

B.

C.

UGIM

2 600 60016 6050
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 460616W 

Będzymin-Rzężawy
3 050 000,00 3 050 000,00 1 110 000,00

A.

B. 1 940 000,00

C.

UGIM

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 460602 w miejscowości 

Dąbrowa
500 000,00 500 000,00 300 000,00

A.

B. 200 000,00

C.

UGIM

4 600 60016 6050
Przebudowa zjazdów przy drodze wojewódzkiej w 

miejscowości Dąbrowa
80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.

B.

C.

UGIM

600 Razem dział 600 3 649 000,00 3 649 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 2 140 000,00 0,00 UGIM

5 801 80101 6050

Doprowadzenie instalacji wentylacyjnej w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Żurominie do stanu zgodnego z 

obowiązującymi przepisami

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

6 801 80101 6050
Wymiana wykładziny w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Żurominie
50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

Nr 100/XII/25 z dnia 14 maja 2025r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 2025

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5593



7 801 80195 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

Raczynach
120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

8 801 80113 6060
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin
553 500,00 553 500,00 238 500,00

A.

B.  315 000,00

C.

UGIM

9 801 80104 6050

Przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na oddzial przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Żurominie

58 400,00 58 400,00 58 400,00

A.

B. 

C.

UGIM

10 801 80104 6050

Dostosowanie budynku Samorządowego Przedszkola nr 

1 w Żurominie do wymogów bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego

210 000,00 210 000,00 210 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

801 Razem dział 801 1 141 900,00 1 141 900,00 826 900,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 UGIM

11 852 85219 6060 Zakup samochodu dla MGOPS 120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

852 Razem dział 852 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

12 855 85516 6050
Modernizacja placu zabaw przy Miejsko-Gminnym Żłobku 

w Żurominie
300 000,00 300 000,00

A. 300 000,00

B. 

C.

UGIM

13 855 85516 6050
Przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na żłobku
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

855 Razem dział 855 400 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

14 900 90004 6050
Zagospodarowanie miejsc służących integracji na terenie 

wsi Poniatowo (BO)
140 000,00 140 000,00 140 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

15 900 90004 6050 Zakup cyklopa 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

16 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenu zielonego (altana)  -  

( Fundusz sołecki: Dębsk 14 000,00 zł, Kliczewo Małe          15 

814,59 zł, i Kliczewo Duże 14 000,00 zł.)

43 814,59 43 814,59 43 814,59

A.

B. 

C.

UGIM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5593



17 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i 

Miasta Żuromin (fundusz sołecki 33 500,00 zł. - 

Dąbrowice, Olszewo, Raczyny, Nadratowo bez wsparcia z 

funduszu sołeckiego) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

900 Razem dział 900 238 814,59 238 814,59 238 814,59 0,00 0,00 0,00 0,00 UGIM
13

0,00

Ogółem 5 549 714,59 5 549 714,59 2 794 714,59 0,00 0,00 2755000,00 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5593


	UCHWAŁA NR 100/XII/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 2 w § 11


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-09T09:56:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




